Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя  общеобразовательная  школа № 55 с углубленным изучением

отдельных предметов»  Московского района г. Казани

 ПРИКАЗ

«12» ноября 2019 г.                                                                                                                       № 269

Об участии в муниципальном этапе

Всероссийской и Республиканской

олимпиад школьников

В соответствии с планом работы Управления образования г.Казани на

2019/2020 учебный год, с приказами МО и Н РТ от 25.10.2019 № под-1540/19 «О

проведении  муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад

школьников в 2019-2020 учебном году», Управления образования ИКМО

г.Казани от 25.10.2019 №924 «О проведении муниципального этапа

всероссийской и республиканской олимпиад школьников  в 2019/2020 учебном

году» , Отдела образования по Кировскому и Московскому району от 28.10.19.

№769 «Об организации и проведении муниципального этапа всероссийской и

республиканской олимпиад школьников в 2019/2020 учебном год приказываю:

1. Направить для участия в муниципальном этапе команды школы по

графику , представленному оргкомитетом Олимпиады.

2. Назначить ответственными за сопровождение для участия в

муниципальном туре предметных олимпиад к месту проведения и

обратно, жизнь и здоровье учащихся, учителей по следующему графику:

Ф. И. О.

сопровождающего

Дата  Предмет Место проведения Кол-

во

детей

Гарифуллина Р.М. 14.11.19  Информатика Лицей-интернат №2

(Ш.Усманова ,11)

1

Захарова Е.В. 15.11.19 Английский

язык язык

Школа №64

(пр.Ямашева, 8)

2

Акбиева Н.Т.

Трифонова Э.Л.

16.11.19  Английский

язык язык

Гимназия №2

(ул.Усманова ,11)

Шк.146 (ул. Маршала

Чуйкова, д. 89а)

1

1

Голубева И.Н. 19.11.19 Искусство Школа №120

(ул.Декабристов, 156а)

3

Бубнова Н.О.

21.11.19

Математика) Гимназия №3

(ул.Горьк. Шоссе, 24)

4

Сафина Г.И.

Шк.137 (ул.Окольная,9)

3

Любимова Е.О. 22.11.19

Экология Гимназия №4 (ул.Чкалова,8) 3

Маркова О.В. 23.11.19 История Школа №34

(ул.Короленко,26)

1

Старкова В.Л. 25.11.19 Биология Школа №87 (Серова 12а) 4

Гарин А.А. 26.11.19 ОБЖ Гимназия №17

(ул.Восстания,48)

8

Гарин А.А. 27.11.19 ОБЖ Школа №180 7

Хантимирова .Р.А. 28.11.19 Литература Школа №81 (ул.Гладилова,

24)

9

Евдокимов А.В. 29.11.19 Физкультура Школа 99 (Восход,29) 4

Евдокимов А.В. 30.11.19

2-3.12

Физкультура Школа №171,

Ак.Буре

Крытый манеж (легкая

атлетика)

4

 02.12.19 Обществознание Школа 55 1

Маликова А.А. 05.12.19 Химия  Школа №32 (ул. Красный

химик,19)

4

Фатхеева А.В. 09.12.19 Право Школа №65 (ул.Ш.Усманова,

25б)

1

Исаева О.М. 12.12.19 Экономика Гимназия №12

(ул.Декабристов, 89а)

3

Каримова А.А. 23.12.19 Татарский язык Школа №67 (Ул.Дежнева,1) 1

3. Назначить ответственным за организацию участи в муниципальном туре

олимпиад И.В.Борисович.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                       Е.Г. Киркина

С приказом ознакомлены:

Гарифуллина Р.М.    Евдокимов А.В.

Маркова О.В.     Старкова В.Л.

Хантимирова Р.А.    Гарин А.А.

Фатхеева А.В.     Исаева О.М.

Каримова А.А.     Маликова А.А.

Любимова Е.О.     Бубнова Н.О.

Трифонова Э.Л.     Захарова Е.В.

Голубева И.Н.     Сафина Г.И.